22 Cognitio hæc per fidem
non est actus à creatura pro-
ductus , sed est cognitio à Deo
creaturæ tradita ; quam creatura
se habere non cognoscit , nec
postea cognoscit illam se habuisse ;
& idem dicitur de amore . *Conde-
nada.*

23 Mystici eum Sancto Bernardo , in Scala Claustralium , distin-
guunt quatuor gradus , Lectio-
nem , Meditationem , Orationem ,
& Contemplationem infusam . Qui
semper in primo sistit , nunquam
ad secundum pertransit . Qui sem-

per in secundo persisit , num-
quam ad tertium perveniet , qui
est nostra contemplatio acquista ,
in qua per totam vitam persisten-
dum est ; dummodo Deus Ani-
mam non trahat , absque eo quod
ipsa id expectet , ad contempla-
tionem infusam : & hac cessante ,
Anima regredi debet ad tertium
gradum , & in ipso permanere , ab-
sque eo quod amplius redeat ad se-
cundum , aut primum . *Condenada.*

24 Qualescumque cogitationes
in Oratione occurant , etiam im-
puræ , etiam contra Deum , Santos
Fidem , & Sacra menta , si volun-
tariè non nutrientur , nec volun-
tariè expellantur , sed cum in-
differentia , & resignatione tole-
rentur , non impediunt Orationem
Fidei ; imò eam perfectiorem effi-
cient ; quia Anima tunc magis Di-
vinæ voluntati resignata remanet .
Condenada.

25 etiamsi superveniat som-
nus , & dormiatur , nihil minus fit
Oratio , & Contemplatio actualis ;
quia Oratio , & resignatio , resig-
natio , & Oratio idem sunt ; & dum
resignatio perdurat , perdurat , &
Oratio . *Condenada.*

26 Tres illæ Væ : Purgativa ,
Iluminativa , & Unitiva , sunt ab-
surdum maximum , quod dictum
fuerit in Mystica , cum non sit
nisi unica Via , scilicet Via Inter-
na . *Condenada.*

27 Qui desiderat , & am-
plexatur devotionem sensibilem ,
non desiderat , nec querit Deum ,
sed seipsum ; & male agit , cum

Kk 2 eam

eam desideret, & eam habere conetur, qui per Viam Internam incedit, tam in locis Sacris, quam in diebus solemnibus. *Condenada.*

28 Tedium rerum spirituallium bonum est; siquidem per illud purgatur amor proprius. *Condenada.*

29 Dum anima Interna fastidit discursus de Deo, & virtutes, & frigida remanet, nullum in se ipsa sentiens fervorem, bonum signum est. *Condenada.*

30 Totum sensibile, quod experimur in Via spirituali, est abominabile, spurium, & immundum. *Condenada.*

31 Nullus Meditatus veras virtutes exercet internas, quae non debent a sensibus cognosci. Opus est amittere virtutes. *Condenada.*

32 Nec ante, nec post Communionem alia requiritur præparatio, aut gratiarum actio, (pro istis animabus Internis) quam permanentia in solita resignatione pasiva; quia modo perfectiore supplet omnes actus virtutum, qui fieri possunt, & sunt in Via Ordinaria. Et si hac occasione Communionis infurgunt motus humilationis, petitionis, aut gratiarum actionis, reprimendi sunt, quoties non dignoscatur, eos esse ex impulsu speciali Dei; alias sunt impulsus naturæ, nondum mortuæ. *Condenada.*